
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа – детский сад с Новое» 

 

 

Приказ 

 

От  01.09.2021 г                                                                                                              № 124 

с. Новое 

«О создании  школьного  

спортивного клуба «Стрижонок» 

 

На основании Положения о школьном спортивном клубе и в целях совершенствования  

организации внеурочной спортивно-массовой и физкультурной  и оздоровительной 

работы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на базе МКОУ НШДС с. Новое школьный спортивный клуб 

«Стрижонок» 

2. Назначить руководителем клуба учителя физической культуры Иванникову 

Елену Вячеславовну. 

3. Создать структурное подразделение из числа учащихся школы и села. 

4. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Стрижонок» 

5. Утвердить план  работы школьного спортивного клуба «Стрижонок» 

6. Утвердить программу развития школьного спортивного клуба «Стрижонок» 

7. Утвердить график работы школьного спортивного клуба 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ НШДС с. Новое:                          Е.В. Иванникова 


